Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiline
CM442R/CM444R/CM448R
通用型四线制多通道变送器，机柜盘装
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和网站上的其他文档资料：

铭牌上标识下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件
• 输入值和输出值
• 激活码
• 安全图标和警告图标
• 防护等级
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
到货验收和产品标识 Liquiline CM442R/CM444R/CM448R
10 Endress+Hauser
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
3.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
3.3  供货清单
供货清单如下：
• 多通道变送器，1 台
• 安装背板，，1 块
• 外接显示单元（可选），1 台 1)
• DIN 盘装电源，带电缆，1 个（仅适用于 CM444R 和 CM448R）
• DIN 盘装电源的《操作手册》（印刷版），1 本
• 《简明操作指南》（印刷版），与订购的设备显示语言一致，1 本
• 未安装部件（预安装在危险区中本安 Ex-i 型传感器通信模块 2DS）
• 防爆型设备的《安全指南》（适用于防爆型传感器通信模块 2DS Ex-i）
• 端子接线排
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
1) 可以在产品选型表中订购，也可以日后作为附件单独订购。
Liquiline CM442R/CM444R/CM448R 安装
Endress+Hauser 11
4  安装
4.1  安装要求
4.1.1  安装在符合 IEC 60715 标准的 DIN 导轨上
L小心
满载运行的电源的温度很高
人员接触烫伤危险！
‣ 在操作过程中禁止触碰供电单元。
‣ 必须遵守最小推荐安装间距要求。
‣ 断电后需要冷却供电单元，随后才能进行其他操作。
L小心
设备上出现冷凝
危及用户安全！
‣ 设备满足 IP20 防护等级要求。仅适用于无冷凝的工况。
‣ 遵守指定环境条件要求，例如将设备安装在合适的保护外壳中。
注意
设备未正确安装在机柜中，不满足安装间距要求
内部热量积聚和相邻设备的相互干扰可能会导致设备故障！
‣ 禁止将设备直接安装在热源上方。必须始终在允许温度范围内使用。
‣ 部件设计遵循对流冷却原理。避免热量积聚。确保开孔未被覆盖，例如开孔上方敷设有
电缆。
‣ 遵守距离其他设备的安装间距要求。
‣ 设备远离频率转换器/高压设备安装。
‣ 建议水平安装设备。指定环境条件（特别是环境温度）仅针对水平安装的设备。
‣ 允许竖直安装设备。但是必须额外使用固定夹将其固定在安装位置处，确保设备在 DIN
导轨上安装到位。
‣ CM444R 和 CM448R 的供电单元的推荐安装位置：设备左侧
安装 Liquiline CM442R/CM444R/CM448R
12 Endress+Hauser
必须遵守下列最小安装间距要求：
• 左右两侧与其他设备（包括供电单元）和机柜柜壁间的距离：